
 
DIREZIONE  DEL PERSONALE E DEGLI AFFARI GENERALI 
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
  
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 
 
Prot. n. 13219 del 17/04/2014 
Rep. n. 269/2014 

 
I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  

 
 
 
 
VISTA: la disposizione direttoriale n. 10929 del 04/04/2014 con la quale è stata indetta 

la procedura di mobilità volontaria riservata al personale in servizio presso le 
amministrazioni pubbliche con contratto di lavoro a tempo indeterminato 
appartenente alle categorie disabili di cui alla legge n. 68/99, per la copertura 
di n. 1 posto di categoria C, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati, presso il Dipartimento di Ricerca Traslazionale e delle Nuove Tecnologie in 
Medicina e Chirurgia dell’Università di Pisa; 

PRESO ATTO: che per la copertura del suddetto posto è pervenuta n. 1 domanda;    
CONSIDERATO: che è necessario nominare una Commissione in grado di valutare il 

possesso delle conoscenze, competenze e capacità professionali richieste dal 
sopra citato avviso di mobilità; 

 
D I S P O N E 

 
 La Commissione esaminatrice della procedura di mobilità volontaria riservata al 
personale in servizio presso le amministrazioni pubbliche con contratto di lavoro a tempo 
indeterminato, appartenente alle categorie disabili di cui alla legge n. 68/99, per la 
copertura di n. 1 posto di categoria C, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati, presso il Dipartimento di Ricerca Traslazionale e delle Nuove Tecnologie in Medicina 
e Chirurgia dell’Università di Pisa, indetta con d.d. n. 10929 del 04/04/2014 già citata 
nelle premesse, è così costituita: 
 

Ascenzo Farenti 
Dirigente 
Università di Pisa 

Presidente 

Luca Busico 
Categoria EP, area amministrativa-gestionale 
Università di Pisa 

Membro 

Laura Tangheroni 
Categoria D, area amministrativa-gestionale 
Università di Pisa 

Membro 

 
Le funzioni di Segretario sono svolte da Roberto Candreva, Categoria C area 

amministrativa, in servizio presso questo Ateneo. 
 Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico di questo 
Ateneo e notificato agli interessati. 

 
 

Il Direttore Generale 
dott. Riccardo Grasso 


